
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Ивановский детский сад 

152004, Ярославская область, Переславский район, пос. Ивановский, улица Ленина, дом 15 

ИНН/КПП  7622011829/ 762201001 

Телефон : 8(48535) 4-17-98  E-mail: detskiy-sadpetrova.pereslavl@yarregion.ru  

 

ПРИКАЗ 

От 03.09.2024 года                                                                                             № 64-8 

 

О создании Психолого-педагогического консилиума  

в МДОУ Ивановский детский сад 
 
 
 

В соответствии с письмом Департамента Ярославской области «Об организации работы 

по созданию и обеспечению функционирования психолого-педагогических консилиумов», 

во исполнение Распоряжения Министерства Просвещения РФ № Р-93 от 09.09.2019 «Об 

утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации», приказываю: 
  

1. Утвердить  Психолого-педагогический консилиум (ППк) в МДОУ Ивановский 

детский сад в составе: 

Председатель ППк – Вавилова Н.В., воспитатель, педагог-психолог МДОУ 

Ивановский детский сад; 

Члены ППК 

 Домаева М.В., педагог-логопед; 

 Степанова Н.Ю., воспитатель 

Секретарь ППК – Маслова Т.Н 

2. Разработать график заседаний до 10.09.2024 г., оформить документацию, 

необходимую для функционирования ППк. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

  

                                            

 

ИО заведующего МДОУ Ивановский детский сад  __________ С.Д. Шуба 

С приказом ознакомлены:                                      ______________  Вавилова Н.В. 

                                                                                   ______________ Домаева М.В. 

                                                                                   ______________ Степанова Н.Ю. 

                                                                                   ______________ Маслова Т.Н. 

 

mailto:detskiy-sadpetrova.pereslavl@yarregion.ru

